PREGÃO ELETRÔNICO N.° 12/2023

(Processo Administrativo n.° 25/2023)

Objeto:  Registro de preços para eventual aquisição de copos descartáveis, guardanapos
de papel e produtos de higienização.

Preço(s) Unitário(s): R$ 89,58 (item 01) e R$ 98,31 (item 02).

Valor Total: R$ 6.314,25 (seis mil, trezentos e quatorze reais e vinte e cinco centavos).

Validade: 12 (doze) meses, a contar do dia seguinte ao de sua publicação no Jornal Oficial
de Londrina.

A CÂMARA MUNICIPAL DE LONDRINA, inscrita no CNPJ sob o n.° 78.316.064/0001-93,
com  sede  provisória  na  rua  Marselha,  183,  Bloco  H,  Jardim  Piza,  CEP  n.º  86.041-140,  no

[...]

Copo  descartável  para  água,
conforme Termo de Referência.

65 caixas R$ 89,58 R$ 5.822,70

02
Copo  descartável  para  café,
conforme Termo de Referência.

5 caixas R$ 98,31 R$ 491,55

TOTAL: R$ 6.314,25

10. O presente instrumento possui valor total de R$ 6.314,25 (seis mil, trezentos e quatorze reais
e vinte e cinco centavos).

CLÁUSULA SEXTA – DO PAGAMENTO

11. O prazo para pagamento será de 5 (cinco) dias úteis,  contados do recebimento definitivo,
pelo servidor designado a atuar como Fiscal do Contrato, da Nota Fiscal/Fatura apresentada pela